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Orientações:  
 

1. Os auxílios serão enviados para pagamento após publicação de resultado de 

deferimento dos discentes. Previsão de recebimento da primeira cota até o 

décimo dia útil de outubro. 

2. Os (as) discentes contemplados com auxílio alimentação poderão fazer uso do 

restaurante universitário gratuitamente de segunda a sexta em uma refeição 

principal (almoço ou jantar), discentes contemplados com auxílio moradia 

poderão realizar gratuitamente as refeições de almoço e jantar de segunda a 

sexta. 

3. O acesso ao R.U ocorrerá mediante lista de nomes enviada ao restaurante até 

que o uso das catracas volte a acontecer. 

 

RESULTADO FINAL 

AUXÍLIO CRECHE ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

1. 20193019845 - KELLYANNE DA SILVA CARDOSO 

2. 20213001737 - LOIZA DOS SANTOS MONTEIRO 

3. 20213001764 - MARCIA PATRICIA CHAVES PEREIRA 

4. 20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

5. 20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 



DISCENTES EM FILA DE ESPERA 

20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 

20223014962 - LENIRA DE LIMA SILVA BARBOZA 

20223014891 - VANESSA DA SILVA SOUZA 

 

AUXÍLIO MORADIA ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

1. 20203016226 - ADRIANA MAXIMINIO DA SILVA 
 

2. 20203011776 - ADVA MARIA DE LIMA SILVA 

3. 20223014748 - CARLOS EDUARDO SIMÕES GOMES 

4. 20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

5. 20223015816 - EVANILZA AVELINO DOS SANTOS 

6. 20213000963 - LALESKA BARBOSA SOARES E SILVA 

7. 20193018230 - PRISCILLA DAYANNE SILVA DE OLIVEIRA 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20203013912 - ALINE AVELLAR SILVA 

20203015372 - JAINY BARBOSA TEIXEIRA 

20223014926 - JAKELINE FAUSTINO DA SILVA 

20223015834 - JAMIELLY HELLEN MARTINS DO NASCIMENTO 

20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20223015010 - MARIA HELENA DE MORAIS SILVA 

20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 



20223015066 - MIRELLY BARBOSA SOARES 

20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

 

AUXÍLIO ÓCULOS ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

1. 20223014917 - IVONE BARBOSA DA SILVA LIMA  

2. 20223014971 - LUANA DE LIMA CAVALCANTE 

3. 20223015647 - MARIA VICTORIA SIMAO DA SILVA  

4. 20213001826 - MERCIA BEATRIZ GUILHERME DA ROCHA 
 

5. 20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA  
 

6. 20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES   

7. 20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 
 
 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

20223014793 - EDIRLENE DA SILVA MIGUEL DE FRANÇA 

20213000883 - JACIARA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 

20223014926 - JAKELINE FAUSTINO DA SILVA 

20193019845 - KELLYANNE DA SILVA CARDOSO 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20213003446 - MARIA DAS NEVES SOARES DE ASSIS 

20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA  

 

 



AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

1. 20213000758 - ADILANE RIBEIRO DA SILVA 

2. 20203011650 - BRUNO MATEUS GUSTAVO DA SILVA 

3. 20223015549 - CARLOS RAFAEL BATISTA DE MELO 

4. 20223015558 - CASSIO EDUARDO DA SILVA CORINGA 

5. 20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

6. 20203011847 - DAYANNE CRISTINE DE OLIVEIRA LEITE 

7. 20213003400 - EDNALVA NICULAU DOS SANTOS 

8. 20223015576 - EDUARDA BEATRIZ DA SILVA LIMA 

9. 20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

10. 20223014372 - EZEQUIEL FRANCISCO LIMA DO NASCIMENTO 

11. 20203016333 - FERNANDA FABIANA PAIVA DA ROCHA SILVA 

12. 20213000883 - JACIARA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 

13. 20223014630 - JANIELLE PEREIRA ABEL 

14. 20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 

15. 20213001737 - LOIZA DOS SANTOS MONTEIRO 

16. 20223014980 - LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 

17. 20193018033 - LUCIANO XAVIER DA CAMARA 

18. 20223014990 - MANUELA DE LIMA PEREIRA 

19. 20223014452 - MARILIA EDUARDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 

20. 20213001826 - MERCIA BEATRIZ GUILHERME DA ROCHA 

21. 20223014846 - MICAELE DA SILVA ELIAS 

22. 20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 



23. 20223015066 - MIRELLY BARBOSA SOARES 

24. 20223015075 - NATALIA ACIOLI DE SOUZA 

25. 20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

26. 20213001488 - PATRICIA KESSIE OLIVEIRA DE MORAES 

27. 20223015093 - RAYANE DO NASCIMENTO RIBEIRO 

28. 20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

29. 20203021665 - SULAMITA DA SILVA BELO 

30. 20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

31. 20203013430 - TIEME ESTELA DE SOUSA 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20203016226 - ADRIANA MAXIMINIO DA SILVA 

20203013912 - ALINE AVELLAR SILVA 

20223014748 - CARLOS EDUARDO SIMÕES GOMES 

20193014070 - DIEGO BOJCZUK CAMARGO 

20223015816 - EVANILZA AVELINO DOS SANTOS 

20223015825 - INGRID CANDIDO DE LIMA 

20203015372 - JAINY BARBOSA TEIXEIRA 

20223014926 - JAKELINE FAUSTINO DA SILVA 

20213000963 - LALESKA BARBOSA SOARES E SILVA 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20213003446 - MARIA DAS NEVES SOARES DE ASSIS 

20223014800 - MARIA NILMA SANTIAGO DE LIMA BEZERRA 

20223015048 - MILENE CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 

20203012577 - VITORIA TOJAL SANTOS DA COSTA 



AUXÍLIO TRANSPORTE ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

1. 20213000758 - ADILANE RIBEIRO DA SILVA 

2. 20213001639 - ANA CAROLINE SANTOS DIAS 

3. 20223014677 - ANA CLAUDIA LAURENTINA DA SILVA 

4. 20203011650 - BRUNO MATEUS GUSTAVO DA SILVA 

5. 20203011696 - CLÁUDIA RAQUEL FERREIRA DE MEDEIROS 

6. 20193014025 - DARLYANE DE LIMA E SILVA 

7. 20223015567 - DAVI DEYVID DE OLIVEIRA SANTOS 

8. 20193014769 - DENISE BIANCA DE ARAUJO MELO 

9. 20223014757 - DIÊGO DO NASCIMENTO SOARES 

10. 20223014766 - DUCIANA MILLENA MARQUES MADUREIRA 

11. 20193019881 - EDILMA POLLYANNE COSTA DOS SANTOS 

12. 20223015576 - EDUARDA BEATRIZ DA SILVA LIMA 

13. 20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

14. 20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

15. 20203012058 - ERIK RYAN BEZERRA DA SILVA 

16. 20203011749 - ESTER ROCHA DE SOUZA 

17. 20223015807 - EVANIA VASCONCELOS DE LIMA 

18. 20223014372 - EZEQUIEL FRANCISCO LIMA DO NASCIMENTO 

19. 20203016333 - FERNANDA FABIANA PAIVA DA ROCHA SILVA 

20. 20193014580 - GERLANE MARIA DA COSTA FERREIRA LINS 

21. 20213000847 - HELOISA XAVIER DE OLIVEIRA 

22. 20223014612 - HELOÍSE DE LIMA COSTA 



23. 20213000883 - JACIARA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 

24. 20223014935 - JENNIFFER THAIS MARTINS DA CUNHA 

25. 20213000936 - JOSILENE NASCIMENTO DA SILVA 

26. 20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 

27. 20193019845 - KELLYANNE DA SILVA CARDOSO 

28. 20193014179 - LARYSSA KAREN DE LIMA ALVES 

29. 20223014434 - LENILDA MARIA DA SILVA MEDEIROS 

30. 20223014962 - LENIRA DE LIMA SILVA BARBOZA 

31. 20213001737 - LOIZA DOS SANTOS MONTEIRO 

32. 20223015629 - LUCAS DE ARAÚJO SILVA 

33. 20203012076 - LUCAS GABRIEL DA SILVA SOUZA 

34. 20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

35. 20203013402 - LUCAS RAFAEL DA SILVA COSTA 

36. 20223014980 - LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 

37. 20193018033 - LUCIANO XAVIER DA CAMARA 

38. 20223014990 - MANUELA DE LIMA PEREIRA 

39. 20213001764 - MARCIA PATRICIA CHAVES PEREIRA 

40. 20223014800 - MARIA NILMA SANTIAGO DE LIMA BEZERRA 

41. 20223015647 - MARIA VICTORIA SIMAO DA SILVA 

42. 20223014452 - MARILIA EDUARDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 

43. 20213001826 - MERCIA BEATRIZ GUILHERME DA ROCHA 

44. 20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 

45. 20223015066 - MIRELLY BARBOSA SOARES 

46. 20223015075 - NATALIA ACIOLI DE SOUZA 



47. 20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

48. 20213001488 - PATRICIA KESSIE OLIVEIRA DE MORAES 

49. 20213001497 - POLIANA SOARES DE OLIVEIRA LIMA 

50. 20203011829 - RAQUEL DA COSTA ARAÚJO 

51. 20223015093 - RAYANE DO NASCIMENTO RIBEIRO 

52. 20223015899 - RAYANE KALINE BATISTA DE ASSIS 

53. 20223015905 - RENATA SANTANA DA SILVA 

54. 20213001862 - ROSEMERE VARELA DE OLIVEIRA 

55. 20193019863 - SHIRLEI DA SILVA LIMA 

56. 20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

57. 20193014642 - SUELY TRINDADE DOMINGOS 

58. 20203021665 - SULAMITA DA SILVA BELO 

59. 20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

60. 20223014891 - VANESSA DA SILVA SOUZA 

61. 20223015665 - VIVIA PATRICIA FERREIRA DA SILVA 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20203016226 - ADRIANA MAXIMINIO DA SILVA 

20203011776 - ADVA MARIA DE LIMA SILVA 

20223015692 - CATIANE MISLANDA DE OLIVEIRA OLIMPIO COSTA 

20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

20193014070 - DIEGO BOJCZUK CAMARGO 

20213003400 - EDNALVA NICULAU DOS SANTOS 

20183021287 - EMMILAYNE KESSIA DANTAS DA SILVA 

20223015816 - EVANILZA AVELINO DOS SANTOS 



20223003332 - FILIPE LUCAS RIBEIRO FERNANDES 

20203015372 - JAINY BARBOSA TEIXEIRA 

20223015834 - JAMIELLY HELLEN MARTINS DO NASCIMENTO 

20223003403 - JOEL DA SILVA GOMES DOS SANTOS 

20213000963 - LALESKA BARBOSA SOARES E SILVA 

20213003446 - MARIA DAS NEVES SOARES DE ASSIS 

20223015048 - MILENE CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 

20203012577 - VITORIA TOJAL SANTOS DA COSTA 
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